
中森じゅあん先⽣ご逝去と 
令和 7 年 6 ⽉ 26 ⽇の⽊曜会中⽌について 

 
 
 
令和 7 年 5 ⽉ 12 ⽇に中森じゅあん先⽣がご逝去されました。⼀年ぶり
にご出演予定だった来⽉ 6 ⽉ 26 ⽇の⽊曜会は中⽌とさせて頂きます
が、当⽇は 18:30 より当ビル 2 階のスペース・ステラにて中森じゅあん
先⽣を偲び、皆様にご献花を頂く場を設けさせて頂きます。ご献花⽤の
お花は弊社がご⽤意させて頂きます。詳細につきましては、スペース・
ステラのホームページにてご確認下さい。 
 
中森じゅあん先⽣は⽊曜会をいつも楽しみになさって下さり、⻑年エイ
トスター・ダイヤモンドを⽀えて下さいました。ご逝去なさる数⽇前も
次の⽊曜会には這ってでも必ずいらっしゃると仰って下さっておりまし
た。今まで賜わりました愛情、ご指導、お⼒添えに深く感謝を申し上げ
るとともに、⼼よりご冥福をお祈り申し上げます。 
 
 

株式会社エイトスター・ダイヤモンド 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
中森じゅあん先⽣の公式サイト「じゅあんの部屋」に令和 7 年 5 ⽉ 5 ⽇
に残された最後のメッセージが掲載されております。 
 
「じゅあんの部屋」：https://juan.jp/wp/ 
 
 
 
 


